
AVISO DE LICITAÇÃO

A Comissão de Licitação do Município de Macaíba/
RN, no uso de suas atribuições legais, torna público 
que está aberta licitação na modalidade TOMADA 
DE PREÇOS Nº. 003/2017, com o objetivo de 
CONTRATAR EMPRESA ESPECIALIZADA 
NOS SERVIÇOS DE CONFECÇÃO DE GRA-
DES, PORTÕES E GRADIS DE FERRO, VI-
SANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA 
ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL. A sessão pú-
blica dar-se-á no dia 20/10/2017, às 10h00min, na 
sede da Prefeitura Municipal. O Edital e seus ane-
xos estarão à disposição dos interessados na sede 
do Executivo Municipal no horário das 08h00min 
às 14h00min. Macaíba/RN, 28/09/2017. CPL/PMM.
...................................................................................

PROCESSO LICITATORIO Nº. 065/2017

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA CON-

TRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 
NO FORNECIMENTO DE CRACHÁS, PROTE-
TOR DE PLÁSTICO E CORDÃO SILK CREEN.

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL
 

RESULTADO

O Pregoeiro do Município de Macaíba/RN, no uso 
de suas atribuições legais, torna público o resulta-
do do processo em comento. Empresa vencedora e 
habilitada: VERUSSIA CARLA R DE FARIAS ME 
/ 13.587.119/0001-54. Macaíba/RN, 28/09/2017. 
Francisco de Assis da Silva. Pregoeiro / PMM. 

A Prefeitura de Macaíba, através da Secretaria Muni-
cipal de Educação, convoca a candidata aprovada no 
Processo Seletivo Simplificado 001/2017, a se fazer 
presente, portando TODOS os documentos exigidos 
no edital 001/2017, mais a cópia do cartão da conta 
corrente do Banco do Brasil, no dia 29 de setembro do 

corrente ano às 9h, na Secretaria Municipal de Educa-
ção, sito a Av. Monica Dantas nº 27. Centro.

O encaminhamento dos professores será feito confor-
me a classificação publicada em 03/02/2017.  Caso o 
profissional não esteja presente no momento de sua 
chamada, o próximo será chamado e a pessoa em 
questão deverá colocar-se no final da fila deste dia.

Ao longo do ano poderão ser convocados outros pro-
fissionais, conforme as necessidades da SME.

Pedagogo - 25ª Chamada

Nº da 
Inscrição Nome do Candidato Classificação

411
Luzineide Teofilo da Silva 
Ribeiro 186º

Macaíba, 28 de setembro de 2017.

Domingo Sávio Silva de Oliveira
Secretário Municipal de Educação

ATOS OFICIAIS DO PODER EXECUTIVO

PODER EXECUTIVO
FERNANDO CUNHA LIMA BEZERRA  – Prefeito Municipal

AURI ALAÉCIO SIMPLÍCIO – Vice-Prefeito

ANO VIII – N° 1344 - (Edição extraordinária) - Macaíba-RN, quinta-feira, 28 de setembro de 2017

AVISOS

CONVOCAÇÃO

EXPEDIENTE
O Boletim Oficial do Município de Macaíba

 (Lei Nº 1478/2010) é uma publicação da Prefeitura Municipal de Macaíba 
Site: www.prefeiturademacaiba.com.br

Jornalista responsável: 
Sérgio Silva do Nascimento Reg. Prof. 001777-RN

Edição, Diagramação e Distribuição:
ASSECOM - Assessoria de Comunicação de Macaíba 

Email: assecom@prefeiturademacaiba.com.br

PODER LEGISLATIVO

Gelson Lima da Costa Neto
Presidente
Silvan de Freitas Bezerra
Vice-Presidente
Antônio França Sobrinho
1º Secretário
Maria do Socorro de Araújo Carvalho
2º Secretário

Ana Catarina Silva Borges Derio
Denilson Costa Gadelha
Edivaldo Emídio da Silva Júnior 
Edma de Araújo Dantas Maia
Igor Augusto Fernandes Targino

Ismarleide Fernandes Duarte 
João Maria de Medeiros 
José da Cunha Bezerra Macedo
José França Soares Neto
Marijara Luz Ribeiro Chaves
Rita de Cássia de Oliveira Pereira 
............................................................

PODER JUDICIÁRIO

1ª Vara Cível da Comarca de 
Macaíba/RN
Dra. Luiza Cavalcante Passos Frye 
Peixoto 
Secretaria 3271-3253

2ª Vara da Família da Comarca de 
Macaíba/RN
Dra. Viviane Xavier Urbana
Secretaria 3271-3797

Vara Criminal
Dr. Felipe Luiz Machado Barros
Secretaria 3271-5074

Juizado Especial Cívil e Criminal
Dra. Lilian Rejane da Silva
Secretaria 3271-5076

MINISTÉRIO PÚBLICO

1ª Promotoria
Dra. Patrícia Albino Galvão Pontes
3271-6841

2ª Promotoria
Dr. Morton Luiz Faria de Medeiros

3ª Promotoria
Dra. Rachel Medeiros Germano

4ª Promotoria
Dra. Danielle de Carvalho Fernandes

NESTA EDIÇÃO, NÃO HOUVE ATOS OFICIAIS DO PODER LEGISLATIVO


